Начальнику ______________________ отделения
ПАО «ТНС энерго Воронеж»
_________________________________________
ЗАЯВКА

На открытие, закрытие (переименование) лицевого счета бытового абонента

              Я,___________________________________________________________________________________________,

Адрес регистрации по месту жительства:
_______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания:____________________________________________________________________________

_____
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт_______________   №________________ выдан «_______________________»_________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
Код подразделения____________________________
Номер контактного телефона

Прошу Вас заключить договор  на открытие, закрытие (переименование) лицевого счета по адресу: ________________
____________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ « О персональных данных»
даю согласие Публичному Акционерному Обществу «ТНС энерго Воронеж» (оператор персональных данных), находящемуся по адресу: г. Воронеж, ул. Меркулова, 7«А» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно  совершение действий,  предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих вышеуказанных персональных данных с целью надлежащего исполнения обязательств по поставке электрической энергии (договор энергоснабжения) и осуществления расчетов за поставленную электрическую энергию.

Согласие действительно в течение всего срока исполнения обязательств между сторонами до прекращения, в том числе в течение пяти лет после прекращения обязательств по поставке электрической энергии.

Согласие может быть отозвано после истечения указанного выше срока его действия при условии направления письменного уведомления об этом субъектом персональных данных в адрес оператора персональных данных и получения данного уведомления оператором.

_________________________/___________________________________/

                                                                                                                                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Приложения:

1. Копия паспорта.
2. Копия свидетельства о регистрации права и иные правоустанавливающие документы на объекты недвижимости.
3. Акт разграничения балансовой принадлежности электросети и эксплуатационной ответственности электроустановок и  сооружений (оригинал, 1 экземпляр).
4. Акт приема расчетных приборов учета.
5. Акт осмотра энергопринимающего устройства потребителя.
6. Справка о составе семьи.
_____________________________________              __________________________________                       / ________________________________________________________/
              (дата)                                                                     (подпись)

(инициалы, фамилия)